

信息披露

证券代码:601669 证券简称:中国电建 公告编号:临2023-016

中国电力建设股份有限公司关于修订公司章程的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、修订背景
中国电力建设股份有限公司(以下简称“公司”)注册回购股份事宜已完成,注册完成后,公司股本总额由15,299,038,024.00股减少至16,146,038,123.00股(具体内容详见公司于2023年10月31日在上海证券交易所网站发布的《中国电力建设股份有限公司关于变更注册资本、经营范围补充工商变更登记公告》(公告编号:临2022-099))。此外,公司已完成2022年度非公开发行A股股票事宜(具体内容详见公司于2023年5月17日在上海证券交易所网站发布的《中国电力建设股份有限公司非公开发行股票发行结果暨股本变动公告》(公告编号:临2023-004))。非公开发行完成后,公司的股本总额由15,146,038,123.00股变更为17,226,159,334股,公司对《中国电力建设股份有限公司章程》中涉及公司股本总额、注册资本的相关条款进行了修改。

中国电力建设股份有限公司章程二〇二三年六月二十九日

附件:《中国电力建设股份有限公司章程》修订条款对照表	原条款内容	修订条款	修订后条款内容
第六条	公司设中国电力建设股份有限公司章程管理委员会(以下简称“中国电监会”)以(以下简称“中国电监会”)以《关于修订中国电力建设股份有限公司章程的议案》(以下简称“修订章程议案”)为议题,由公司董事长、总经理、财务总监、董事会秘书、各职能部门负责人组成,负责修订章程事宜。	第六条	公司设中国电力建设股份有限公司章程管理委员会(以下简称“中国电监会”)以《关于修订中国电力建设股份有限公司章程的议案》(以下简称“修订章程议案”)为议题,由公司董事长、总经理、财务总监、董事会秘书、各职能部门负责人组成,负责修订章程事宜。
第三十条	公司设中国电力建设股份有限公司章程管理委员会(以下简称“中国电监会”)以《关于修订中国电力建设股份有限公司章程的议案》(以下简称“修订章程议案”)为议题,由公司董事长、总经理、财务总监、董事会秘书、各职能部门负责人组成,负责修订章程事宜。	第三十条	公司设中国电力建设股份有限公司章程管理委员会(以下简称“中国电监会”)以《关于修订中国电力建设股份有限公司章程的议案》(以下简称“修订章程议案”)为议题,由公司董事长、总经理、财务总监、董事会秘书、各职能部门负责人组成,负责修订章程事宜。
第六十条	公司设中国电力建设股份有限公司章程管理委员会(以下简称“中国电监会”)以《关于修订中国电力建设股份有限公司章程的议案》(以下简称“修订章程议案”)为议题,由公司董事长、总经理、财务总监、董事会秘书、各职能部门负责人组成,负责修订章程事宜。	第六十条	公司设中国电力建设股份有限公司章程管理委员会(以下简称“中国电监会”)以《关于修订中国电力建设股份有限公司章程的议案》(以下简称“修订章程议案”)为议题,由公司董事长、总经理、财务总监、董事会秘书、各职能部门负责人组成,负责修订章程事宜。
第二十二	公司设中国电力建设股份有限公司章程管理委员会(以下简称“中国电监会”)以《关于修订中国电力建设股份有限公司章程的议案》(以下简称“修订章程议案”)为议题,由公司董事长、总经理、财务总监、董事会秘书、各职能部门负责人组成,负责修订章程事宜。	第二十二	公司设中国电力建设股份有限公司章程管理委员会(以下简称“中国电监会”)以《关于修订中国电力建设股份有限公司章程的议案》(以下简称“修订章程议案”)为议题,由公司董事长、总经理、财务总监、董事会秘书、各职能部门负责人组成,负责修订章程事宜。

证券代码:601669 股票简称:中国电建 公告编号:临2023-015

中国电力建设股份有限公司第三届董事会第七十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、会议基本情况
中国电力建设股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第七十三次会议于2023年6月27日以现场及视频会议方式在中国电建集团总部(北京)召开。会议通知已于2023年6月27日以前方式及邮件方式送达各位董事,本次会议共有董事16人出席,董事王禹禹因工作原因未能出席,委托董耀斌代为出席并行使表决权。会议由董事长主持,公司董事、高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等法律法规及规范性文件以及《中国电力建设股份有限公司章程》的规定。

一、审议通过了《关于中国电建集团海外投资有限公司投资建湖北省新县县刘河镇石鼓冲冲矿区建筑用料库、花园岩矿山的议案》。
二、审议通过了《关于中国电建集团海外投资有限公司投资建湖北省新县县刘河镇石鼓冲冲矿区建筑用料库、花园岩矿山的议案》。
三、审议通过了《关于中国电建集团海外投资有限公司投资建湖北省新县县刘河镇石鼓冲冲矿区建筑用料库、花园岩矿山的议案》。
四、审议通过了《关于中国电建集团海外投资有限公司投资建湖北省新县县刘河镇石鼓冲冲矿区建筑用料库、花园岩矿山的议案》。
五、审议通过了《关于中国电建集团海外投资有限公司投资建湖北省新县县刘河镇石鼓冲冲矿区建筑用料库、花园岩矿山的议案》。
六、审议通过了《关于中国电建集团海外投资有限公司投资建湖北省新县县刘河镇石鼓冲冲矿区建筑用料库、花园岩矿山的议案》。
七、审议通过了《关于中国电建集团海外投资有限公司投资建湖北省新县县刘河镇石鼓冲冲矿区建筑用料库、花园岩矿山的议案》。
八、审议通过了《关于中国电建集团海外投资有限公司投资建湖北省新县县刘河镇石鼓冲冲矿区建筑用料库、花园岩矿山的议案》。
九、审议通过了《关于中国电建集团海外投资有限公司投资建湖北省新县县刘河镇石鼓冲冲矿区建筑用料库、花园岩矿山的议案》。
十、审议通过了《关于中国电建集团海外投资有限公司投资建湖北省新县县刘河镇石鼓冲冲矿区建筑用料库、花园岩矿山的议案》。

中国电力建设股份有限公司章程二〇二三年六月二十九日

证券代码:000540 证券简称:ST中天 公告编号:2023-67

中天金融集团股份有限公司关于公司被债权人申请重整及预重整的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、重整及预重整的进展情况
(一)2023年4月27日,公司收到贵阳中院送达的《通知书》,主要内容为:2023年4月28日,平安银行股份有限公司(以下简称“平安银行”)作为债权人向法院申请对中天金融集团股份有限公司(以下简称“中天金融”)进行重整。
(二)2023年4月28日,公司收到贵阳中院送达的《决定书》,主要内容为:2023年4月28日,平安银行股份有限公司(以下简称“平安银行”)作为债权人向法院申请对中天金融集团股份有限公司(以下简称“中天金融”)进行重整。
(三)2023年4月28日,公司收到贵阳中院送达的《决定书》,主要内容为:2023年4月28日,平安银行股份有限公司(以下简称“平安银行”)作为债权人向法院申请对中天金融集团股份有限公司(以下简称“中天金融”)进行重整。
(四)2023年4月28日,公司收到贵阳中院送达的《决定书》,主要内容为:2023年4月28日,平安银行股份有限公司(以下简称“平安银行”)作为债权人向法院申请对中天金融集团股份有限公司(以下简称“中天金融”)进行重整。
(五)2023年4月28日,公司收到贵阳中院送达的《决定书》,主要内容为:2023年4月28日,平安银行股份有限公司(以下简称“平安银行”)作为债权人向法院申请对中天金融集团股份有限公司(以下简称“中天金融”)进行重整。

证券代码:000540 证券简称:中天金融 公告编号:2023-66

中天金融集团股份有限公司关于重大资产重组的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、风险提示
(一)本次重大资产重组事项尚未经监管部门核准,存在不确定性。
(二)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(三)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(四)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(五)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(六)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(七)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(八)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(九)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(十)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。

中天金融集团股份有限公司章程二〇二三年六月二十九日

证券代码:603011 证券简称:ST奥康 公告编号:临2023-032

浙江奥康鞋业股份有限公司关于终止实施公司2021年员工持股计划的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、背景情况
浙江奥康鞋业股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月28日召开了第八届董事会第四次会议,审议通过了《关于终止实施公司2021年员工持股计划的议案》。现将有关事项公告如下:
(一)2021年员工持股计划基本情况
(二)2021年员工持股计划实施情况
(三)2021年员工持股计划终止原因及影响
(四)2021年员工持股计划终止对公司的影响
(五)2021年员工持股计划终止对公司的影响

证券代码:603011 证券简称:ST奥康 公告编号:临2023-030

浙江奥康鞋业股份有限公司第八届董事会第四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、会议基本情况
浙江奥康鞋业股份有限公司(以下简称“公司”)第八届董事会第四次会议于2023年6月28日在中国电建集团总部(北京)召开。会议通知已于2023年6月28日以前方式及邮件方式送达各位董事,本次会议共有董事16人出席,董事王禹禹因工作原因未能出席,委托董耀斌代为出席并行使表决权。会议由董事长主持,公司董事、高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等法律法规及规范性文件以及《公司(章程)》的规定。

浙江奥康鞋业股份有限公司章程二〇二三年六月二十九日

证券代码:000540 证券简称:ST中天 公告编号:2023-69

中天金融集团股份有限公司关于股票终止上市暨摘牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、风险提示
(一)本次股票终止上市暨摘牌事项尚未经监管部门核准,存在不确定性。
(二)本次股票终止上市暨摘牌事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(三)本次股票终止上市暨摘牌事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(四)本次股票终止上市暨摘牌事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(五)本次股票终止上市暨摘牌事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(六)本次股票终止上市暨摘牌事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(七)本次股票终止上市暨摘牌事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(八)本次股票终止上市暨摘牌事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(九)本次股票终止上市暨摘牌事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(十)本次股票终止上市暨摘牌事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。

中天金融集团股份有限公司章程二〇二三年六月二十九日

证券代码:603011 证券简称:ST奥康 公告编号:临2023-031

浙江奥康鞋业股份有限公司关于公司第八届监事会第四次会议决议的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、会议基本情况
浙江奥康鞋业股份有限公司(以下简称“公司”)第八届监事会第四次会议于2023年6月28日在中国电建集团总部(北京)召开。会议通知已于2023年6月28日以前方式及邮件方式送达各位监事,本次会议共有监事9人出席,监事王禹禹因工作原因未能出席,委托董耀斌代为出席并行使表决权。会议由董事长主持,公司董事、高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等法律法规及规范性文件以及《公司(章程)》的规定。

浙江奥康鞋业股份有限公司章程二〇二三年六月二十九日

证券代码:000540 证券简称:ST中天 公告编号:2023-68

中天金融集团股份有限公司关于聘请主办券商的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、聘请主办券商的基本情况
(一)中天金融集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月15日收到深圳证券交易所《关于中天金融集团股份有限公司股票终止上市的公告》(深圳证券交易所公告[2023]15号),深圳证券交易所决定对中天金融集团股份有限公司股票终止上市。
(二)中天金融集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月15日收到深圳证券交易所《关于中天金融集团股份有限公司股票终止上市的公告》(深圳证券交易所公告[2023]15号),深圳证券交易所决定对中天金融集团股份有限公司股票终止上市。
(三)中天金融集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月15日收到深圳证券交易所《关于中天金融集团股份有限公司股票终止上市的公告》(深圳证券交易所公告[2023]15号),深圳证券交易所决定对中天金融集团股份有限公司股票终止上市。
(四)中天金融集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月15日收到深圳证券交易所《关于中天金融集团股份有限公司股票终止上市的公告》(深圳证券交易所公告[2023]15号),深圳证券交易所决定对中天金融集团股份有限公司股票终止上市。
(五)中天金融集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月15日收到深圳证券交易所《关于中天金融集团股份有限公司股票终止上市的公告》(深圳证券交易所公告[2023]15号),深圳证券交易所决定对中天金融集团股份有限公司股票终止上市。

中天金融集团股份有限公司章程二〇二三年六月二十九日

证券代码:000659 证券简称:珠海中富 公告编号:2023-033

珠海中富实业股份有限公司关于股东减持股份的公告

深圳市国南科技股份有限公司保证本公告提供的信息内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、减持背景
珠海中富实业股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月27日披露了《关于股东减持股份的公告》(公告编号:临2023-010),直接持有公司股份146,473,200股(占公司总股本比例12.89%)的股东珠海中富实业股份有限公司(以下简称“珠海中富”)于2023年6月27日至2023年6月28日通过集中竞价交易方式减持公司股份142,100股(占公司总股本比例0.124%)。现将有关情况公告如下:
二、减持计划
(一)减持主体:珠海中富实业股份有限公司
(二)减持数量:142,100股
(三)减持期限:2023年6月27日至2023年6月28日
(四)减持方式:集中竞价交易
(五)减持价格:不低于人民币10.00元/股
(六)减持资金来源:自有资金
(七)减持对公司经营的影响:不影响公司正常生产经营
(八)其他事项:无
三、其他事项
(一)减持主体:珠海中富实业股份有限公司
(二)减持数量:142,100股
(三)减持期限:2023年6月27日至2023年6月28日
(四)减持方式:集中竞价交易
(五)减持价格:不低于人民币10.00元/股
(六)减持资金来源:自有资金
(七)减持对公司经营的影响:不影响公司正常生产经营
(八)其他事项:无

4. 减持、计划等情况

减持主体	减持数量	减持期限	减持方式	减持价格	减持资金来源	减持对公司经营的影响	其他事项
珠海中富实业股份有限公司	142,100股	2023年6月27日至2023年6月28日	集中竞价交易	不低于人民币10.00元/股	自有资金	不影响公司正常生产经营	无

珠海中富实业股份有限公司章程二〇二三年六月二十九日

证券代码:000540 证券简称:ST中天 公告编号:2023-68

中天金融集团股份有限公司关于聘请主办券商的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、聘请主办券商的基本情况
(一)中天金融集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月15日收到深圳证券交易所《关于中天金融集团股份有限公司股票终止上市的公告》(深圳证券交易所公告[2023]15号),深圳证券交易所决定对中天金融集团股份有限公司股票终止上市。
(二)中天金融集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月15日收到深圳证券交易所《关于中天金融集团股份有限公司股票终止上市的公告》(深圳证券交易所公告[2023]15号),深圳证券交易所决定对中天金融集团股份有限公司股票终止上市。
(三)中天金融集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月15日收到深圳证券交易所《关于中天金融集团股份有限公司股票终止上市的公告》(深圳证券交易所公告[2023]15号),深圳证券交易所决定对中天金融集团股份有限公司股票终止上市。
(四)中天金融集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月15日收到深圳证券交易所《关于中天金融集团股份有限公司股票终止上市的公告》(深圳证券交易所公告[2023]15号),深圳证券交易所决定对中天金融集团股份有限公司股票终止上市。
(五)中天金融集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月15日收到深圳证券交易所《关于中天金融集团股份有限公司股票终止上市的公告》(深圳证券交易所公告[2023]15号),深圳证券交易所决定对中天金融集团股份有限公司股票终止上市。

中天金融集团股份有限公司章程二〇二三年六月二十九日

证券代码:600219 证券简称:两面针 公告编号:2023-011

柳州两面针股份有限公司2022年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、会议基本情况
柳州两面针股份有限公司(以下简称“公司”)2022年年度股东大会于2023年6月28日在中国电建集团总部(北京)召开。会议通知已于2023年6月28日以前方式及邮件方式送达各位股东,本次会议共有股东16人出席,董事王禹禹因工作原因未能出席,委托董耀斌代为出席并行使表决权。会议由董事长主持,公司董事、高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等法律法规及规范性文件以及《公司(章程)》的规定。

4. 议案名称:《2022年年度报告(全文及摘要)》

议案名称	同意	反对	弃权
议案名称:《2022年年度报告(全文及摘要)》	218,234,499	99,992	17,000

5. 议案名称:《2022年度利润分配预案》

议案名称	同意	反对	弃权
议案名称:《2022年度利润分配预案》	218,234,499	99,992	17,000

6. 议案名称:《关于授权管理层贷款的议案》

议案名称	同意	反对	弃权
议案名称:《关于授权管理层贷款的议案》	218,234,499	99,992	17,000

柳州两面针股份有限公司章程二〇二三年六月二十九日

证券代码:002936 证券简称:郑州银行 公告编号:2023-032

郑州银行股份有限公司关于诉讼事项进展的公告

郑州银行股份有限公司(以下简称“本行”)及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、诉讼事项进展情况
(一)诉讼事项基本情况
(二)诉讼事项进展情况
(三)诉讼事项进展情况
(四)诉讼事项进展情况
(五)诉讼事项进展情况
(六)诉讼事项进展情况
(七)诉讼事项进展情况
(八)诉讼事项进展情况
(九)诉讼事项进展情况
(十)诉讼事项进展情况

郑州银行股份有限公司章程二〇二三年六月二十九日

证券代码:600219 证券简称:两面针 公告编号:2023-011

柳州两面针股份有限公司2022年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、会议基本情况
柳州两面针股份有限公司(以下简称“公司”)2022年年度股东大会于2023年6月28日在中国电建集团总部(北京)召开。会议通知已于2023年6月28日以前方式及邮件方式送达各位股东,本次会议共有股东16人出席,董事王禹禹因工作原因未能出席,委托董耀斌代为出席并行使表决权。会议由董事长主持,公司董事、高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等法律法规及规范性文件以及《公司(章程)》的规定。

4. 议案名称:《2022年年度报告(全文及摘要)》

议案名称	同意	反对	弃权
议案名称:《2022年年度报告(全文及摘要)》	218,234,499	99,992	17,000

5. 议案名称:《2022年度利润分配预案》

议案名称	同意	反对	弃权
议案名称:《2022年度利润分配预案》	218,234,499	99,992	17,000

6. 议案名称:《关于授权管理层贷款的议案》

议案名称	同意	反对	弃权
议案名称:《关于授权管理层贷款的议案》	218,234,499	99,992	17,000

柳州两面针股份有限公司章程二〇二三年六月二十九日

证券代码:000078 证券简称:海王生物 公告编号:2023-037

深圳市海王生物工程股份有限公司关于筹划重大资产重组的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、风险提示
(一)本次重大资产重组事项尚未经监管部门核准,存在不确定性。
(二)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(三)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(四)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(五)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(六)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(七)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(八)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(九)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。
(十)本次重大资产重组事项涉及面广,交易复杂,存在不确定性。

深圳市海王生物工程股份有限公司章程二〇二三年六月二十九日